
1 Лукьянова Евгения 1988 42.88

1 Ниденс Светлана 1963 55.76

1 Думчев Денис 1985 29.12
2 Шапоренко Александр 1984 30.79
3 Фадеев Павел 1984 Томск-Мастерс 31.47
4 Певнев Павел 1988 40.10
5 Шлехт Максим 1986 58.0

1 Волков Андрей 1979 27.36

1 Дулепов Евгений 1974 Томск-Мастерс 31.28

1 Сентемов Владислав 1969 31.94
2 Галкин Дмитрий 1971 32.34
3 Храмов Алексей 1971 44.85

1 Черных Александр 1967 32.66
2 Полянский Сергей 1964 35.16
3 Морозов Евгений 1964 38.18

1 Скороходов Сергей 1963 36.03
2 Савчук Иван 1960 45.17

1 Зайцев Александр 1954 Томск-Мастерс 42.38
2 Лепихин Сергей 1957 43.19

1 Лукьянова Евгения 1988 34.29
2 Гладких Наталья 1988 40.58

1 Устинова Анна 1982 32.38
2 Цыплакова Олеся 1982 40.12

1 Селивестрова Лада 1970 37.45
2 Козлова Валентина 1973 45.55

1 Долгалева Грета 1967 42.17
2 Карасева Ирина 1968 45.19

1 Ванина Ольга 1959 46.90
2 Полянская Анна 1963 48.06
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Протокол
Этап Кубка Сибири по плаванию среди ветеранов памяти Филиппуса Б.В. 17.03.2013 г.Томск бассейн 

ТГПУ "Посейдон" 25 метров
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3 Попкова Ольга 1963 49.07

1 Богачикова Наталья 1955 45.58
2 Барановская Милана 1957 46.06

1 Исупова Светлана 1952 43.29
2 Тихонова Зинаида 1952 1.02.98
3 Головко Галина 1949 1.06.45

1 Преображенская Валентина 1948 1.03.34

1 Думчев Денис 1985 25.36
2 Савостьянчик Александр 1988 25.74
3 Шапоренко Александр 1984 26.53
4 Виноградов Сергей 1984 27.38
5 Князев Сергей 1988 27.47
6 Фадеев Павел 1984 Томск-Мастерс 28.40
7 Миколайчук Михаил 1985 29.06
8 Певнев Павел 1988 35.10
9 Шлехт Максим 1986 41.30

1 Мащицкий Анатолий 1982 Томск-Мастерс 30.32
2 Тевелевич Евгений 1979 36.56

1 Дулепов Евгений 1974 Томск-Мастерс 28.40

1 Бабокин Вадим 1969 28.96
2 Акулов Олег 1972 Томск-Мастерс 30.94
3 Храмов Алексей 1971 37.11

1 Кондратюк Андрей 1968 27.97
2 Журавлев Александр 1965 28.0
3 Былицкий Сергей 1967 28.78
4 Смирнов Виктор 1966 30.79
5 Ларионов Александр 1967 38.86

1 Глазов Владимир 1959 30.51

1 Ванин Сергей 1958 37.69

1 Корягин Сергей 1952 44.85

1 Шленкин Сергей 1947 36.12
2 Грачев Валерий 1948 37.91
3 Выстропов Владимир 1948 39.47

1 Симонов Василий 1943 40.91
2 Титов Владимир 1940 51.19

1 Печников Анатолий 1937 55.61

1 Семенов Анатолий 1932 1.11.38
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1 Гладких Наталья 1988 46.17

1 Тарабыкина Ольга 1979 42.70
2 Устинова Анна 1982 43.31

1 Ниденс Светлана 1963 51.19
2 Ванина Ольга 1959 56.90
3 Попкова Ольга 1963 59.28

1 Барановская Милана 1957 1.00.79

1 Исупова Светлана 1952 58.81
2 Лазарева Наталья 1952 59.57
3 Головко Галина 1949 1.09.11
4 Тихонова Зинаида 1952 1.10.13

1 Савостьянчик Александр 1988 33.61
2 Шлехт Максим 1986 47.39

1 Мащицкий Анатолий 1982 Томск-Мастерс 40.91

1 Празукин Денис 1973 35.74
2 Храмов Алексей 1971 44.22

1 Дерябин Александр 1964 33.87
2 Бердинский Сергей 1964 38.45
3 Ларионов Александр 1967 1.08.06

1 Остроухов Александр 1963 36.81
2 Глазов Владимир 1959 44.46

1 Мошковский Андрей 1956 Новосибирск 37.63
2 Зайцев Александр 1954 Томск-Мастерс 43.44

1 Байбулин Виктор 1948 44.59
2 Выстропов Владимир 1948 46.28
3 Грачев Валерий 1948 51.93

1 Печников Анатолий 1937 1.07.69

1 Семенов Анатолий 1932 1.18.11

1 Князева Дина 1986 40.34

1 Колпашникова Вера 1982 Томск-Мастерс 37.35
2 Устинова Анна 1982 40.47
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1 Сарычева Татьяна 1970 43.20
2 Козлова Валентина 1973 1.00.21

1 Барановская Милана 1957 55.56

1 Исупова Светлана 1952 53.72

1 Аксиненко Кирилл 1990 30.76
2 Морозов Борис 1997 33.37

1 Фадеев Павел 1984 Томск-Мастерс 33.69
2 Миколайчук Михаил 1985 35.65

1 Семёнов Михаил 1978 Томск-Мастерс 32.87

1 Храмов Алексей 1971 47.69

1 Былицкий Сергей 1967 35.35
2 Бердинский Сергей 1964 36.04
3 Ларионов Александр 1967 56.19

1 Ксенц Александр 1957 39.15

1 Корягин Сергей 1952 47.91
2 Семенов Евгений 1949 50.75

1 Шаповальянц Виктор 1944 Томск-Мастерс 48.17

1 Титов Владимир 1940 1.06.94

1 Семенов Анатолий 1932 1.24.94

1 Колпашникова Вера 1982 Томск-Мастерс 1.21.40
2 Тарабыкина Ольга 1979 1.23.39
3 Цыплакова Олеся 1982 1.53.56

1 Ниденс Светлана 1963 1.54.54

1 Аксиненко Кирилл 1990 1.05.37
2 Морозов Борис 1997 1.12.82

1 Виноградов Сергей 1984 1.10.38
2 Шлехт Максим 1986 1.53.72

1 Сентемов Владислав 1969 1.14.54
2 Храмов Алексей 1971 1.35.03
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1 Дерябин Александр 1964 1.09.40
2 Журавлев Александр 1965 1.09.41
3 Смирнов Виктор 1966 1.21.94
4 Полянский Сергей 1964 1.25.13
5 Морозов Евгений 1964 1.26.73
6 Ларионов Александр 1967 1.56.08

1 Скороходов Сергей 1963 1.18.06
2 Остроухов Александр 1963 1.19.30
3 Савчук Иван 1960 1.37.96

1 Мошковский Андрей 1956 Новосибирск 1.16.54
2 Зайцев Александр 1954 Томск-Мастерс 1.34.66

1 Шаповальянц Виктор 1944 Томск-Мастерс 1.36.41
2 Шленкин Сергей 1947 1.47.66

Мужчин 52
Женщин 24
Общее 76

Самая старшая участница 1948
Самая молодая участница 1988

Самый старший участник 1932
Самый молодой участник 1997

Главный судья соревнований: /Михеев Дмитрий Николаевич/ _____________

Секретарь: /Ковырёв Марис Марисович/ _____________

М.П.

Морозов Борис
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Количество участников

Преображенская Валентина
Лукьянова Евгения

Семенов Анатолий
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